ристне,,С <ААз* г`. $4МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Удмуртский государственный университет»

(ФГБОУВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ
31 26пери.Я , » 20/7076

О внесении измененийв приказ от 31.08.2022 г. № 1025/01-01004
«О распределении обязанностейи наделении полномочиями проректоров,

советника при ректорате, директора департамента
ФГБОУВО «Удмуртский государственный университет»

аки

В целях повышения эффективности управления, оперативного решения
вопросов, связанных с регулированием видов и направлений деятельности
Университета,

приказываю:
1. С 01 сентября 2023 года предоставить проректору по молодежной

политике и социальному развитию Данилову Владимиру Николаевичу право
подписи:

- приказов о назначении стипендий, материальной помощи и иных
формах материальной поддержки;

- приказов о полном государственном обеспечении студентов.
2. Начальнику Центра информационного обеспечения А.Н. Миронову

внести соответствующие измененияв информационную базу ИИАС.
3. Проректору по информатизации, цифровой образовательной среде и

профессиональной ориентации П.М. Ходыреву обеспечить размещение настоящего
приказа на официальном сайте университета.

4. Приказ № 1070/01-01-04 от 09.09.2022 г. признать утратившим силу.
5. Контроль исполнения настоящего поиказа оставляю за собой.

Ректор > 7 -

Г.В. Мерзлякова

СОГЛАСОВАНО:

Начальник ЮО дя Е.Ю. Маратканова